
HLAVNÍ MÉSťO PRAHA 
MAG1SIRÁJ HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

MHMPXPMRQDIIFOdbor hospodaření s majetkem 
Odděl en i eko n om 1 cko* rea l i zně n i

Sii'|c»ipis C ,,

Věc: Objednávka Realizace sanačních omítek kotelny hala 2, Holešovická tržnice: 
O B J/35/03/019124/2023

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

se bidlem: 

pracoviště; 

zašlou pěné:

IČO:

Mariánské nám. 2,1101)1 Praha 1 

Nám. Franze Kafkv 1, Praha 1

lng. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodařeni s majetkem 

00064581

DIC; CZOOÚ645S1

bankovní účet: 27-5157998/6000

kontaktní osoba: L vedoucí oddělení ekonomicko realizačníhoIng.

DODAVATEL:

C-TERRA s.r.o.

se sídlem: Hlavní 293, 250 89 Lázně Toušcň 

Karlem Loudou, jednatelem společmostizastoupené:

(ČO: 24807320

DIC: CZ24807320

bankovní účet;

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění, u Vás objednáváme realizaci sanačních omítek kolelnv halv 2 v areálu Holešovické 
tržnice v rozsahu předložené nabídky a za podmínek dále uvedených.

Sídlo. Mariánské nám. V2. 110 01 Praha l 
PraeňviStč* Nám. l-ranzc Katky 16.T. I10 0U Praha l 
Kontakini centrum: 800 100 000, tax: 216 007 102 
E-mail ' ' . . )l) DS' 4Xia97hO



V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 

smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže 

uvedenému zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu.

1. Předmět plnění:

1.1 Předmětem plnění je realizace sanačních omítek kotelny hala 2, Holešovická 

tržnice,

a to v rozsahu předané cenové nabídky.

2. Cena za předmět plnění:

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je 

stanovena jako smluvní odměna ve výši 456 875,32 Kč. Tato cena je cenou 

maximální a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady 

Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to zejména 

náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České 

republice a čas strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu 

plnění na území hlavního města Prahy.

Stavební práce dle této zakázky budou použity pro ekonomickou činnost hl. m. 
Prahy. V případě, že provedené práce patří do kódů klasifikace produkce CZ- 
CPA 41 až 43 vázaných na režim přenesené daňové povinnosti, uveďte na 

vystaveném daňovém dokladu sdělení - ..daň odvede zákazník". V tomto 

případě si objednatel dovoluje požádat o uvedení sazby DPH na vystaveném 
daňovém dokladu vč. kódu klasifikace produkce.

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních 
předpisů. Cena včetně DPH činí 552 819,14 Kč.

3. Platební podmínky:

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného 

daňového dokladu (faktury) měsíčně, po předání předmětu plnění. Faktura musí 
být vystavena nejpozději do 5 dnů ode dne splnění předmětu objednávky. Součástí 
faktury musí být podrobný rozpis konkrétně uskutečněného plnění.

3.2. Konečná faktura bude vystavena po předání předmětu plnění (viz čl. 4.2.). Dnem 

uskutečnění zdanitelného plnění bude den převzetí předmětu plnění.
3.3. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví 

objednávky do 5. dne měsíce, ve kterém se uskutečnilo zdanitelné plnění.
3.4. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 

objednávky.

2/5



3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 60 dnů.

3.6. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
a musí obsahovat minimálně tyto údaje:

a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní
spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném 
rejstříku, včetně spisové značky,

b) předmět a číslo objednávky,

c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění a
fakturovanou částku,

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby
Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 
Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na 
minimálně 60 dnů.

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet 
Dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. 
Ke splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

4. Stanovený termín a místo plnění:

4.1. Dodavatel je povinen oznámit Objednateli přesné datum zahájení provádění 
předmětu plnění (dále jen „Datum zahájení prací") písemným zápisem. Dodavatel 
je povinen začít s prováděním předmětu plnění do 3 dnů po datu zahájení prací.

4.2. Předmět plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen dokončit do 23.12.2023 

a předat k rukám Ing. Nikoly Patové, vedoucí oddělení ekonomicko - realizačního, 
zástupce Objednatele, včetně předávacího protokolu na adresu Nám. Franze Kafky 

1, Praha 1, a to nejpozději do 5 dnů od dokončení díla.

5. Smluvní sankce:

5.1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku 1. této 

objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % 

z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v článku 2. této 

objednávky za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění 
této povinnosti.

3/5



5.2. Při porušení povinnosti Dodavatele zahájit provádění předmětu plnění podle 

článku 4.1 objednávky je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 

ve výši 0,1 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH dle čl. 2. 
objednávky, nejméně však 1.000,-Kč (přiměřeně k předmětu plnění) včetně DPH 

za každý započatý den trvání prodlení.
5.3. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od 

jejího doručení.

5.4. Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 
odměně za provedení veřejné zakázky.

5.5. Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo 

Objednatele na náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

6. Další podmínky:

6.1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla 

uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která 

je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné 

označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

6.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6.3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této 

objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

6.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby 

poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby 

veškeré informace obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným 
zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

6.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů 

včetně prostředků poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen 
zajistit i u svých případných subdodavatelů.

6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky 

na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani 
částečně.

4/5



6.7, Pro případné spor)' smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 

Objednatele.

6.8, Tato objednávka jo vyhotovena ve ses ti stejnopisech, z nich? pel obdrží 
Objednatel a jeden Dodavatel.

6.9, Tato objednávka muže být měněna nebo 2rušena pouze písemně, a to v případě 
změn objednávky Číslovanými dodatky, kterč musí být podepsány oběma 

Smluvními stranami.

7. Lhůta k akceptaci objednávky

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 5 

dnů, jinak taío nabídka na uzavření objednávky zaniká.

Příloha:

1. Položkový rozpočet

Za Objednatele:

a k

'oru

Dodavatel akceptuje lu to objednávku v plném rozsahu
/? toc\ i • /cy -•/•> -

V Praze dne

2a Dodavatele:
Si.ii • ,1 ' o

Mu '.'i1
„ ,: 1 c t - 

: *J .: v /. v

Kare) louda 

jednatel společnosti

5/5



I

REKAPITULACE STAVBY
210623
Sanační omítky kotelna hala 2

Kód
Stavba i

KSO
MlStO CC-C2*

Dalum. 10 09.2023

Zadavatel IC.
DIČ

Uchazeč*
G-TERRA S r ©.

Proieklanl*

iC* 24607320
CZ24BO7320DIČ

IC.
DIČ.

Zpracovatel IC.
DIČ

Poznámka'

Cena bez DPH
466 676,32

Sazba daně 
21.00% 
1S,00%

Zaklad daně 
466 675,32

Výie daně
96 643,82

DPH 2á kladní 
snížena 0.00 0.00

iCenasDPH CZKv 552 819,14

Projektant Zpracovatel

Oahjm a podpis .. Razítko , Datum a pod ps. Rszitko

Objednavatel Uchazeč

G TEReUs.r.o.
Kn'ilř,nť^i CU0*8 

6I'J c H|• v;» 4o:,. ; ^ R* L*zr* Tojjeft
ic luč čz24eu?3^™

<ig0 ,|^^H70P' 4 CIR »;;• «
Pr. *e:» vn * ' '"n lě-’ ;yt 1?

Jcl 4$Datum a. podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

<•19", < . *>



REKAFĚTULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
210623Kód

Stavba: hala 2
i$'dMísto Datum

Protekla nt 
Zpracovatel

10.09.2023
Zadavatel
Ucha«č*

2af d
Pr:>(,

Kod Poc«s Cena txz DPH (CZK) Ce** a DPH [CZKJ |
I

NáWady z rozpočtů 
210623

656 675,32 
456 675,32

552 619.14

552619,14
Sanační omítky kotelna hala 2

Sim ?7 >



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba'

Sanační omítky kotelna hala 2

KSO
Místo CC-CZ*

Datum 10 09.2023
Zadavatel.

IC.
DIČ.

Uchazeč*
G-TERRA s r.o ič. 24807320

CZ24S07320DIČ.
Projektant IC.

DIČ
Zpracovatel* IC

DIČ
Poznámka.

Cena bez OPH
456 875,32

Základ dané 
456 875,32

Sazba dané 
21.00% 
15,00%

Výše dané 
95 943,82

dph základní 
snížená 0,00 0,00

iCena s DPH C2Kv 552 819,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpjs Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Uchazeč
O 1 Mi 'A t

Kon1í: MMy.O.lJ '
£r!s Mia\ • Í9’ &:« i .mu

tib b2clb '' 
z.-p* « CK li *■*$ v f'S:* (Cl 

p o.jv.v ............... . .-.-i, ;

•c .i rcrc*

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis ftko

Střena 1 z S



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba*

Sanační omítky kotelna hala 2
Místo* i c

Datum:

Projektant
Zpracovatel

10.09 2023[o jiiii
í’l I '.I I' ||I|'( "l

L |'/^i. 
u.-.c z 'i i:u0C2 
h .Cl i; .*i• r:-«• * I,

Zadavatel
Uchazeč

Sír?:^ -II 
li 2 

Zopv v "?
Kúd dílu - Popis

Cena celkem (CZK)

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 • Opravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
9 • Ostatní konstrukce a práce, bourání 
997 - Přesun sutě 
996 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

711 - Izolace proti vodé, vlhkosti a plynům

466 875,32
240 836,13 

20$ 241,09 
29682,34 

3328,74 
1383,96 

216 039,19
216 039,19

Siřena 2 z 3



SOUPfS PRACÍ
Stavba

Sanační omítky kotelna hala 2
MistO'

Datum

Projektant'
Zpracovatel'

10.09 2023
Zadavatel
Uchazeč' G-TERRA s.r o.

'PČ Typ

Náklady soupisu celkem

KOQ Popis Mj Množství J cena JCZK) Cena celkem [CZK]

466 675,32

240 636,13
o HSV Práce a dodávky HSV

wiSsmvww iSSSS'®"'

kleneb nebo ekpregin. nanášená ručně 
Potaženi vnitřních kleneb nebo skořepin sanačním*

... Stukem tloušťky do 3 mm 
— Potaženi vnitrních stén sanačním stukem Cemix 2743 

. ianačnlětuktlojStky do 3 mm 
.. Cm itka sanačr i webe rsě n sanační WTA vnitřn ich pilířů I

._.í*bo sloupů nanafená ruCné__ ____ I
I Oba lem konsirukcl a prvk ů fčiif 'přilepenou lepicí 1 *
| pa sk o u

o 6
206 241,09

36 670.50'
vnAfnlch, 9 K

001 m2 73,341 500,00
I 6 K 611328133 

61232813*1 LBC
m2 i 73,3*1 ■ 661.00 46 478.40i

1 3 ' K 001 m2 139.008I 205.00 26 496,64
613325131 ,WBR8 K i I

001 m2 1l 139.0061 569.00 79 095,55|-7 K 619991011 m2 300,000; 45,001 13500,00!
I

D 9

18 K 1978021161 
14' K 1978021261

. ,Ostatní konstrukce a práce, bourónI
Otlučení (osekaní) cementových omítek vnitfn leh stén* v | 

.rozsahu do 50%
<XiuCenl (osekáni) cementových omliek vnrtfnlch 
sl/ppů v ranami do 50 %

PřJ!6BUQ syté _ ______
Příplatek* k odvozu siní a vybouraných hmotná *$kk8dkú“l 
ZK_D 1 km ptes 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skladku do 1 km s naložením a se složením

Přesun hmot
Přesun hmol pro budovy zdéné v ao 8 m

Práce a dodávky PSV

kolace £rpb vodft,.ylh kosti a pjyn ú m 
[izolace proli vlhkosti na svisle ploše tésniei kaš*í 
minerální minerální na t>4zf cementu a disperze 
dvousložkové 
WPSWfeter
WPDSLwh'

29 $62.34 
16 660,96m2 139,008 120,00

i

m2 1 73,3*1 160,00 13201,36
O 997

332874

1 380,34;
16 K 997013509 t 106,180 13,00

j 15 K 1997013511 I

t 5.309 367,00 1 948.40|I
l )

,D.. 998 
17 K [998011001 1383,96 

1 3B3.96.
I 4.298: 322.00,

D PSV
216 039.19 

.216 039.19
O 711

I

4 K 711193131 m2 225.886 j 454,00 102553,15'<*
5 M RMM.4302S 

! 12 M RMM.42625
722,841 | 
722,$41 Í

117,00 
40,001

84 572,40 
2B9ÚM--i

"r> m
i y;. ,.li, ,J

v i*i .í| 
, i-, J

l/l.
UC?

i. Mn,<

Strana 3 z 3


